



## Skansen B ApS

Lalandia Centret 1  
4970 Rødby  
CVR-nr. 31080274

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2022

---

**Sussie Tina Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skansen B ApS

Lalandia Centret 1

4970 Rødby

CVR-nr.: 31080274

Stiftelsesdato: 28.11.2007

Hjemsted: Rødby

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Hans-Henrik Lund, formand

Bent William Munch

Michael Flodgaard Slagslunde

## Direktion

Vagn Holse Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forsyningsvirksomhed vedrørende "belysning" og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 245 t.kr. er efter bestyrelsens opfattelse tilfredsstillende.

Det er selskabets 14. regnskabsår, hvor selskabet har håndteret drift og vedligeholdelse af belysningsanlæg i et større område med fritidshuse.

Selskabet forventes fusioneret med søsterselskabet Skansen V ApS i 2022 med virkning pr. 1. januar 2022.

Der er alene ansat en direktør i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		422.353	420.738
Vareforbrug		26.247	(118.916)
Andre eksterne omkostninger		(45.742)	(47.783)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>402.858</b>	<b>254.039</b>
Personaleomkostninger	1	(10.500)	0
Af- og nedskrivninger		(41.600)	(41.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.758</b>	<b>212.439</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(32.721)	(32.930)
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.037</b>	<b>179.509</b>
Skat af årets resultat	3	(73.023)	(39.492)
<b>Årets resultat</b>		<b>245.014</b>	<b>140.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		245.014	140.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>245.014</b>	<b>140.017</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.077	618.677
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>577.077</b>	<b>618.677</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>577.077</b>	<b>618.677</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.691	4.738
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.691</b>	<b>4.738</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.892.826</b>	<b>2.092.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.903.517</b>	<b>2.097.371</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.480.594</b>	<b>2.716.048</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		1.328.850	1.083.836
<b>Egenkapital</b>		<b>1.458.850</b>	<b>1.213.836</b>
Udskudt skat		102.618	103.657
Andre hensatte forpligtelser		0	120.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>102.618</b>	<b>223.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512	12.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		746.490	1.154.345
Skyldig skat		74.062	37.827
Anden gæld		98.062	73.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>919.126</b>	<b>1.278.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>919.126</b>	<b>1.278.555</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.480.594</b>	<b>2.716.048</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	1.083.836	1.213.836
Årets resultat	0	245.014	245.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.328.850</b>	<b>1.458.850</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	10.500	0
	<b>10.500</b>	<b>0</b>

Gager og lønninger består af bestyrelseshonorar.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.684	21.854
Renteomkostninger i øvrigt	13.849	8.888
Øvrige finansielle omkostninger	2.188	2.188
	<b>32.721</b>	<b>32.930</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	74.062	37.827
Ændring af udskudt skat	(1.039)	1.665
	<b>73.023</b>	<b>39.492</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.017.657
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.657</b>
Af- og nedskrivninger primo	(398.980)
Årets nedskrivninger	(41.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(440.580)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>577.077</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om administration med Grundejerforeningen Skansen. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2021 på 5 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skansen A ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### **6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Grundejerforeningen Skansen, Rødby (ejerandel er 100%).
